Prefeitura da Municip,.io de Angatuh~
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nº 214/2024
De 08/04/2024

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1º) DESIGNAR, a funcionária TAL/TA APARECIDA DA SILVA RAMOS

MARTINS, portadora da matrícula nº 277 1, para responder pela Divisão de Recursos Humanos, no

período de 08/04/2024 a 17/04/2024. em que o titu lar NIVALDO LOPES FARIA, matrícula 11º 2463,

estiver em gozo de suas ferias regu lares.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEl rLJ RA DO MUNICÍ I lf J[A. 08 DE ABRIL DE 2024.

OLAS BA

I

lE ROCH EL
Prefeito t~11icipa l

Afixada no quadro da Prefeitura

Angatuba, 08/04/2024.

Rua João lopes Filho, 120, centro, telefone (15) 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 -INTERNET:

wwwan9i!tuba,sp.aov.br